Руководителю центра Черемушки
Парфенову А.А. от

_______________________________

Матери/отца _______________________________

(фамилия, имя ребенка)

_______________________________,

(дата рождения полностью)

проживающего по адресу:

_______________________________

(полный адрес)

_______________________________

_______________________________

(домашний телефон)

учащегося школы № ___________ класс_____
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего ребенка в состав туристско-краеведческого объединения, участвующего в Первенстве по туризму ЮЗАО 10 и 17 апреля 2016 г. Руководитель Апатенкова Анастасия Евгеньевна, Крупенин Сергей Владимирович.
С условиями пребывания детей на соревнованиях ознакомлен(а).

Дата

_____

________________

(подпись родителей)
Руководителю центра Черемушки
Парфенову А.А. от

_______________________________

Матери/отца _______________________________

(фамилия, имя ребенка)

_______________________________,

(дата рождения полностью)

проживающего по адресу:

_______________________________

(полный адрес)

_______________________________

_______________________________

(домашний телефон)

учащегося школы № ___________ класс_____
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего ребенка в состав туристско-краеведческого объединения, участвующего в Первенстве по туризму ЮЗАО 10 и 17 апреля 2016 г. Руководитель Апатенкова Анастасия Евгеньевна, Крупенин Сергей Владимирович.
С условиями пребывания детей на соревнованиях ознакомлен(а).

Дата

_____

________________

(подпись родителей)